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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parans - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 6486 /2021

Ordinario

Data: 20/08/2021 Pagina 1/1

Credor: 106351 FRANCIELE CRISTINE LAMIN - EPP
Enderego: : - CEP. - -
C.N.P.J.:  23.964.820/0001-07 Insc. Est.:

Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2307-8 Conta:224547-7

Orgao: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitac¢ao:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Pregio
Prog. Trabalho: 10.302.0008.1.031. AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS, APARELHOS E INSTRUMEN N Licitaga0. ...t . 89/2020
Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Reduzido: 900 N NAD..covvrvrnnnt 6391
F. de Recurso: 33499 Gestao do SUS 03499 .
N° Convénio:/
Desdobramento: 35 00 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 N 4.558,54 2.889,92 1.668,62
HISTORICO: quisi¢do de impresSeyas destinadas a suprimir a demanda da Secretaria Municipal de Satde.
Fonte: 33499
Conta Corrente: 624.004-
ITEM QT/‘é UN  ESPECIFICACAO \ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 0 UNI MULTIFUNCIONAL \LASER. FUNGOES: IMPRESSAO, COPIA, 1.444,96 2.889,92
DIGITALIZACAO VELOCIDADE DE IMPRESSAO: PRETO ATE 20 PPM.
SAIDA DA PRIMEI PAGINA: ATE 83 SEGUNDOS EM PRETO
CONEXOES WIFI, USB.RESOLUGCAO DE IMPRESSAO 600 X 600 DPIL
DE CARTUCHOS: | (PRETO). MEMORIA PADRAO NO
128MB. PROCESSADOR NO MINIMO 600 MHZ. VOLUME
MENSAL DE PAGINAS RECOMENDADO: DE 2.000 PAGINAS. CICLO DE
TRABALHO MENSAL: ATE 10.000 PAGINAS. O EQUIPAMENTO DEVE
COM TODOS OS| CABOS, MANUAIS, E CARTUCHO PARA O
DEVIDO USO.
Local de Ex ”eg‘ Total Reten¢des: 0,00 | Total Liq. Empenho: 2.889,92
Empenhado " u Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
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Pague-se ao tavmemdo oi,valphaeima @spgompg,d,ei [Jbrovemente, desta
nota de empenho. |

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal
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T RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N°da Conta
N°do Cheque
Credor: FRANCIELE CRISTINE LAMIN - EPI
C.N.P.J.:  23.964.820/0001-07




Recebemos de FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatario: PREFEITURA DE MARIALVA - RUA |Data de Emissdo

SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO - Marialva/PR *

02/0912021| | NFe N°

Data de Recebimento Identificagéo e

ado

Valor Total da Nota Série
2.889,92

0000003634

FRANCIELE CRISTINE LAMIN ME - NOVO RUMO COMERCIAL
Rua RUA AMERICANA, 365 - SL01 - PASSO MANSO
89032-620 - Blumenau - SC - Fone/Fax: 47 32127118

Saida: 1

DANFE

Entrada: 0

N O
Séri

000003634
e 001

Folha 1/1

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Controle do Fisco

001

Chave de Acesso

4221 0923 9648 2000 0107 5500 1000 0036 3417 6141 6383

Consulta de icidade do portal

| da NFe

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza de Operagao
Venda a prazo

Protocolo de Autorizagao

342210164016619 - 02/09/2021 - 13:48:54

Inscrigao Estadual

257864580

Inscrigdo Estadual Sub. Tributaria

CNPJICPF

23.964.820/0001-07

Destinatario / Remetente

Nome/Razao Saocial CNPJ/CPF Data de Emissao
PREFEITURA DE MARIALVA 76.282.680/0001-45 02/09/2021
Enderego Bairro/Distrito CEP Data Saida/ Entrada
RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO 86990-000 02/09/2021
Municipio Fone UF Inscrigdo Estadual Hora Saida/Entrada
Marialva PR 12:50:00
Fatura
N° da duplicata Vencimento Valor ‘ N° da duplicata Vencimento Valor I N° da duplicata Vencimento vmnrl N° da duplicata Vencimento Valor [N° da cuplicata Vencimento Valor
001 04/10/2021 2.889,92
Calculo dos Impostos
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base Calc. do ICMS Subs. Valor do ICMS Subs. Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) Valor Total dos Produtos

2.889,92 346,79 0,00 0,00 989,51 2.889,92
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Out. Desp. Acessor. Valor do IPI Valor Deson. Valor Total da Nota

0,00 , 0,00 0,00 A 0,00 2.889,92
Transportador / Volumes Transportados
Razao Social Frete por Conta Cadigo ANTT Placa Veiculo UF CNPJ/CPF
Transportadora Plimor Ltda - Blumenau 0-Remetente(CIF) 88.085.485/0015-00
Enderego Municipio UF Inscrigao Estadual
Blumenau SC
Quantidade Espécie Marca Numeragdo Peso Bruto Peso Liquido
0,000 30,000
Dados dos Produtos
i - csT N i ALIQ. % Vir A
Céod. Prod. Descrigdo dos Produtos N NCMISH CSOSN CFOP| Med. Quantidade Vir. Unitério | VIr. Desconto Vir. Total BC Icms Vir. lems Vir. IPI NS Pl dn:s 1?::
1523 Multifuncional Xerox Laser B205NI Mono (A4) 84433114| 400 |6102| UN Z,QUOO 1.444,9600 0,00 2.889,92 2.889,92 346,79 0,00| 12,00 989,51
a2 P

Dados Adicionais

InformagGes Complementares

Trib Aprox. R$ 498,22 Fed - R$ 491,29 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome EF6074

REF. EMPENHO 6486/2021- CONTA PARA DEPOSITO: BANDO DO BRASIL AG. 2307-8 C/C 224.547-7

Informagaes Adicionais do Fisco
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© 20/08/202°% : Gmail - Empenho_Secretaria Municipal de Saude de Marialva - PR

Marlene Novo Rumo <comercionovorumo@gmail.com>

Empenho_Secretaria Municipal de Saldde de Marialva - PR
1 mensagem

Marcelo Manguetti <manguetti@gmail.com> 20 de agosto de 2021 as 14:23
Para: Marlene Novo Rumo <comercionovorumo@gmail.com>

Boa tarde Juliano.

Pelo presente encaminho empenho referente a aquisigdo impressoras destinada a Secretaria Municipal de Saude de
Marialva — PR.

Em caso de duvida, estou a disposigao.

Por favor confirme o recebimento deste.
Local e horério de entrega.

Rua Presidente Nereu Ramaos, 1811 — Centro — Marialva/PR

CEP: 86990-000
Horario de Recebimento:

Das 08hrs30min as 11hrs00min

Das 14hrs00min as 16hrs30min

Recebedores: Fernanda Alves/Marcelo Manguetti

Atenciosamente,
Atenciosamente, éﬁ/ | 10 D\\/\\

Marcelo Manguetti

Aucxiliar Administrativo
Secretaria Municipal de Salide
Marialva — PR

Telefone: 44 3801-6800

%) Empenho n° 6486_2021 - FRANCIELE CRISTINE LAMIN - EPP.pdf
14K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f8aefc6bfc&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1708633891544624615&simpl=msg-f%3A170863389... 1/1



PREFEITURA DE MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45

Exercicio: 2021

EMPENHO
N° do Empenho:  6486/2021 Tipo: Ordinario Emissao: 20/08/2021 Pagina: 1/1
Credor: 106351 - FRANCIELE CRISTINE LAMIN - EPP CPF/CNPJ:  23.964.820/0001-07
Enderego: Bairro:
Cidade: Estado: CEP:
Orgéo: 07 - SECRETARIA MUN. DE SAUDE Processo: 178/2020
Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Tipo de Licitagdo: Pregéo
Prog. Trabalho: 0008 - SAUDE NINGUEM FICA SEM Ne Licitacdo: 89/2020
F. de Recurso: 33499 - Gestao do SUS Contrato: 202103/2021

Desdobramento: 35 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Elemento Desp.: 4490520000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Histérico: Aquisicdo de impressoras destinadas a suprimir a demanda da Secretaria Municipal de Satde.
Fonte: 33499
Conta Corrente: 624.004-0

ITEM QTD UN ESPECIFICAGAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

1 2.00 UNID MULTIFUNCIONAL LASER. FUNCOES: IMPRESSAO, 1.444,96 2.889,92
COPIA, DIGITALIZAGAO. VELOCIDADE DE IMPRESSAQ:
PRETO ATE 20 PPM. SAIDA DA PRIMEIRA PAGINA: ATE /
8,3 SEGUNDOS EM PRETO CONEXOES: WIFI, S 1'5
USB.RESOLUGAO DE IMPRESSAO 600 X 600 DPI. Cl AYDeAin i e
NUMERO DE CARTUCHOS: 1 (PRETO). MEMORIA ‘ |
PADRAO NO MINIMO: 128MB. PROCESSADOR NO 2.0 /
MINIMO 600 MHZ. VOLUME MENSAL DE PAGINAS
RECOMENDADO: DE 2.000 PAGINAS. CICLO DE
TRABALHO MENSAL: ATE 10.000 PAGINAS. O 205
EQUIPAMENTO DEVE VIR COM TODOS OS CABOS,
MANUAIS, E CARTUCHO PARA O DEVIDO USO.

Total Empenhado: 2.889,92




20/10/2021 13:27

CAIXA

GovConta CAIXA

v | e |

::Comprovantes

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

FMS MARIALVA FNS BLGES

Conta Origem:

1267/006/00624004-0

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPI:

08.531.904/0001-55

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

2307/224547-7

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome: FRANCIELE CRISTINE
CPF/CNPJ] 23.964.820/0001-07
Valor: R$2.889,92

Valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade

10-Crédito em Conta

Identificacdo da Operacéo:

PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Data de Débito: 20/10/2021

Data da Operagao: 20/10/2021

Cédigo da Operagao: 00155005

Chave de Seguranga: NTPKWQ4UTHL5HTEM

CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

021.161.809-88

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

https:/govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendenciallista/imprimir.do
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